
                                                                                                        
                     SINDIKAT POLICIJE HRVATSKE                                                 NEZAVISNI SINDIKAT DJELATNIKA MUP-a 
 
 

Zagreb, 31. prosinca 2024. godine 
MOLIMO STAVITI NA OGLASNU PLOČU! 

MOLIMO PROČITATI NA OTPREMAMA SLUŽBE! 
MOLIMO URUDŽBIRATI! 

 
 

PREDMET: Potpisan Dodatak IV. Kolektivnom ugovoru za državne službenike i namještenike 
- obavijest, dostavlja se; 

 
 
Poštovani, 

  
danas, 31. prosinca 2024. godine, potpisan je Dodatak IV. Kolektivnom ugovoru za državne 

službenike i namještenike.  

Kao što smo ranije najavili, novim dodatkom se ugovaraju sljedeća prava: 

➢ Osnovica za izračun plaće od 1. veljače 2025. godine uvećava se za 3 % (isplata u ožujku 

2025. godine), a daljnje uvećanje osnovice od 3 % slijedi od 1. rujna 2025. godine 

(isplata u listopadu 2025. godine), 

➢ Od 1. siječnja 2025. godine dodatak za rad noću, umjesto dosadašnjih 40 % iznositi će 50 
%, 

➢ Povećanje osnovice za jubilarnu nagradu sa 240,00 eura na 300,00 eura, 

➢ Povećanje otpremnine za odlazak u mirovinu s dosadašnje 2 osnovice za izračun plaće 
na 2,5 osnovice. 

Što je najvažnije, za sve naše kolegice i kolege koji rade noću već od ponoći kreće 

obračunavanje dodatka za rad noću u iznosu od 50%, a našim državnim službenicima i namještenicima 

koji odlaze u mirovinu od ponoći se otpremnina povećava za pola osnovice za isplatu plaće tj. za oko 

500,00 eura.  

 

Dodatak je potpisan nakon što su tijela predstavnika Pregovaračkog odbora sindikata državnih 

službi prihvatila prijedlog Dodatka. 

 
S poštovanjem, 

 
 

Predsjednik SPH Predsjednik NSD MUP-a 

Dubravko Jagić Zdravko Lončar 

 


